จ้างเหมาลงหินคลุกพร้อมเกลี่ยแต่ง หมู่ ๗ และ หมู่ ๙ ขนาดกว้าง ๑.๕ เมตร ยาว ๒๙๐.๐๐ เมตร หนา 
๐.๐๑ เมตร หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า ๔๓๕.๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ งาน  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาววันเพ็ญ 
ทรงรัตนา    (ให้บริการ)    โดยเสนอราคา   เป็นเงินทั้งสิ้น  ๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท  (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน)   รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒  เดือนกันยายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม